



INSTITUTO POTOSINO DE BELLAS ARTES SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2019 al 28/feb./2019

Fecha y 04/mar./2019

Sup.
SUPERVIS

Cuentas de Registro

06:54 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliz	Fecha	Beneficiario	No. Factura Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
4141-001-04									
					FOTOGRAFIA	\$0.00	\$0.00	\$8,400.00	\$8,400.00
	0	15/02/2019			R-31653 Taller de fotografia (Ingreso del día 15 de febrero de 2019)	\$0.00	\$600.00	\$600.00	\$600.00
	1	18/02/2019			R-31663 y31664 Taller de fotografia (Ingreso del día 18 de febrero de 2019)	\$0.00	\$1,200.00	\$1,800.00	\$1,800.00
	3	20/02/2019			R-31667,31668 y 31671 Taller de Fotografia (Ingreso del día 20 de febrero de 2019)	\$0.00	\$1,800.00	\$3,600.00	\$3,600.00
	4	22/02/2019			R-31673 Taller de Fotografia (Ingreso del día 22 de febrero de 2019)	\$0.00	\$600.00	\$4,200.00	\$4,200.00
	0	25/02/2019			R-31681, 31682, 31684, 31685, 31686, 31688 Taller de fotografia (Ingreso del día 25 de febrero de 2019)	\$0.00	\$3,600.00	\$7,800.00	\$7,800.00
	2	28/02/2019			R-31690 Taller de fotografia (Ingreso del día 28 de febrero de 2019)	\$0.00	\$600.00	\$8,400.00	\$8,400.00
4141-003-01									
					INSCRIPCIONES	\$771,078.33	\$0.00	\$88,264.88	\$859,343.21
	2	01/02/2019			R-31584 al 31590 y 31592 al 31595 Inscripciones (Ingreso del día 01 de febrero de 2019)	\$0.00	\$17,428.08	\$788,506.41	\$788,506.41
	3	05/02/2019			R-31596 al 31603 Inscripciones (Ingreso del día 05 de febrero de 2019)	\$0.00	\$5,130.00	\$793,636.41	\$793,636.41
	4	06/02/2019			R-31604, 31606 al 31611 Inscripciones (Ingreso del día 06 de febrero de 2019)	\$0.00	\$7,795.00	\$801,431.41	\$801,431.41
	5	07/02/2019			R-31613 al 31619 Inscripciones (Ingreso del día 07 de febrero de 2019)	\$0.00	\$5,445.00	\$806,876.41	\$806,876.41
	6	08/02/2019			R-31620, 31621, 31623, 31625 y 31626 Inscripciones (Ingreso del día 08 de febrero de 2019)	\$0.00	\$6,285.00	\$813,161.41	\$813,161.41
	7	11/02/2019			R-31627, 31628, 31629 y31631 Inscripciones (Ingreso del día 11 de febrero de 2019)	\$0.00	\$4,000.00	\$817,161.41	\$817,161.41
	8	12/02/2019			R-31632 al 31635 Inscripciones (Ingreso del día 12 de febrero de 2019)	\$0.00	\$3,420.00	\$820,581.41	\$820,581.41
	5	12/02/2019			R-31636 al 31638 Inscripciones (Ingreso del día 12 de febrero de 2019)	\$0.00	\$4,200.00	\$824,781.41	\$824,781.41
	6	13/02/2019			R-31639 al 31641 Inscripciones (Ingreso del día 13 de febrero de 2019)	\$0.00	\$2,620.00	\$827,401.41	\$827,401.41
	9	14/02/2019			R-31643, 31644, 31646 Inscripción (Ingreso del día 14 de febrero de 2019)	\$0.00	\$2,761.80	\$830,163.21	\$830,163.21
	0	15/02/2019			R-31647 al 31656 Inscripciones (Ingreso del día 15 de febrero de 2019)	\$0.00	\$8,120.00	\$838,283.21	\$838,283.21
	1	18/02/2019			R-31657al 31662 Inscripciones (Ingreso del día 18 de febrero de 2019)	\$0.00	\$5,060.00	\$843,343.21	\$843,343.21
	2	19/02/2019			R-31665 Inscripciones (Ingreso del día 19 de febrero de 2019)	\$0.00	\$1,200.00	\$844,543.21	\$844,543.21
	05	19/02/2019	PERLA TATAIANA NUÑEZ STEIN		PERLA TATIANA NUÑEZ STEIN (Pago devolución de Inscripción del taller de Restauración de pinturas de Santa Fe de San Luis Potosí)	\$0.00	-\$550.00	\$843,993.21	\$843,993.21
	3	20/02/2019			R-31666, 31669, 31670 Inscripciones (Ingreso del día 20 de febrero de 2019)	\$0.00	\$1,470.00	\$845,463.21	\$845,463.21
	4	22/02/2019			R-31672, 31674, 31675 Inscripciones (Ingreso del día 22 de febrero de 2019)	\$0.00	\$5,000.00	\$850,463.21	\$850,463.21
	9	22/02/2019			R-31676 al 31679 Inscripciones (Ingreso del día 22 de febrero de 2019)	\$0.00	\$1,700.00	\$852,163.21	\$852,163.21
	0	25/02/2019			R-31680, 31682, 31683, 316847, 31689 Inscripciones (Ingreso del día 25 de febrero de 2019)	\$0.00	\$6,080.00	\$858,243.21	\$858,243.21
	1	27/02/2019			R-31696 Inscripciones (Ingreso del día 27 de febrero de 2019)	\$0.00	\$370.00	\$858,613.21	\$858,613.21
	2	28/02/2019			R-31691 al 31693 Inscripciones (Ingreso del día 28 de febrero de 2019)	\$0.00	\$730.00	\$859,343.21	\$859,343.21
4141-003-04									
					RENTA DE LOCKERS	\$340.00	\$0.00	\$0.00	\$340.00
4141-003-05									
					CONSTANCIAS	\$210.00	\$0.00	\$270.00	\$480.00
	2	01/02/2019			R-31591 Constancia (Ingreso del día 01 de febrero de 2019)	\$0.00	\$30.00	\$240.00	\$240.00



INSTITUTO POTOSINO DE BELLAS ARTES SAN LUIS POTOSI

Usr: SUPERVISOR
Rep: rptAuxiliarCuentas

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2019 al 28/feb./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4141-001 a la 4399-01)
Cuentas de Registro

Fecha y 04/mar./2019

06:54 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliz	Fecha	Beneficiario	No. Factura Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
4	06/02/2019				R-31605 Constancia (Ingreso del día 06 de febrero de 2019)	\$0.00	\$30.00	\$270.00	
6	08/02/2019				R-31622 y 31624 Constancias (Ingreso del día 08 de febrero de 2019)	\$0.00	\$60.00	\$330.00	
7	11/02/2019				R-31630 Constancia (Ingreso del día 11 de febrero de 2019)	\$0.00	\$30.00	\$360.00	
9	14/02/2019				R-31642 Constancia (Ingreso del día 14 de febrero de 2019)	\$0.00	\$30.00	\$390.00	
3	20/02/2019				R-31670 Constancia (Ingreso del día 20 de febrero de 2019)	\$0.00	\$30.00	\$420.00	
1	27/02/2019				R-31694 y 31695 Constancias (Ingreso del día 27 de febrero de 2019)	\$0.00	\$60.00	\$480.00	
4141-003-10					CREDENCIALES	\$200.00	\$0.00	\$50.00	\$250.00
9	14/02/2019				R-31645 credencial (Ingreso del día 14 de febrero de 2019)	\$0.00	\$50.00	\$250.00	
4141-006-01					INGRESOS ADICIONALES	\$0.00	\$0.00	\$13,000.00	\$13,000.00
5	19/02/2019				Proyecto arte mural F-581 (Proyecto arte mural F-581)	\$0.00	\$13,000.00	\$13,000.00	
4221-01					TRANSF - GES SERVICIOS PERSONALES	\$0.00	\$0.00	\$5,245,483.80	\$5,245,483.80
7	14/02/2019				Transferencia electrónica de fondos por concepto de Servicios personales del	\$0.00	\$2,622,742.80	\$2,622,742.80	
8	14/02/2019				Transferencia electrónica de fondos por concepto de Servicios personales del	\$0.00	\$2,622,741.00	\$5,245,483.80	
Total :					771,828.33	0.00	5,355,468.68	6,127,297.01	